"יש כוחות רבים
שיכולים לפגוע בהתמחות מסודרת,
ובראש ובראשונה המחסור בכוח־
אדם, שקיים כמעט בכל המקצועות
ברפואה הציבורית, ולבטח במקצוע

ההרדמה".
המועצה המדעית מספקת את

־המעטפת הפרוצדורלית של ההתמ
חות, אך רמת ההתמחות תלויה בראש

־ובראשונה במנהלי המחלקות האח

)המשך בעמוד הבא(

הכרה בהתמחות: ככה זה עובד

ל־פי תקנות הרופאים )אישור תואר מומחה ובחינות תשל"ג ע
1973(, התמחות מתקבלת על־ידי עבודה במוסד מוכר. הכרה
זו – החלה על מוסדות רפואיים, יחידות, מכונים, מחלקות, מעבדות
ומרפאות – ניתנת לתקופה של חמש שנים. הוועדה להכרה וביקורת
אחראית מטעם המועצה המדעית על מתן ההכרה – מלאה או חלקית

– ועל הסרתה במקרה הצורך בתהליך מובנה ומוקפד.